埼 剣 連 第 344号

令和 2年 3月 9 日

各加盟団体長 様

公益財団法人埼玉県剣道連盟

会  長   山 中  茂 樹

令和 2年 4月 5月の行事予定について

令和 2年 4月 5月の行事予定につきましては、下記のとおり中止または変更します

ので、各加盟団体の会員の皆様に御周知くださいますようお願いします。

１． 中止行事

(1) 4月 12日（日） 剣道伝達講習会

(2) 4月 19日（日） 剣道地区講習会（西部・南部・北部）

(3) 4月 23日（木） 女子剣道講習会

(4) 4月 26日（日） 剣道地区講習会（東部）

(5) 5月 30日（土） 第 29回埼玉県高齢者剣道大会

２． 変更行事等

(1) 第 33回全国健康福祉祭剣道交流大会県予選会

   4月 5日（日） → 5月 30日（土）午前

(2) 第 12回全日本都道府県対抗女子剣道大会県予選会

   4月 5日（日） → 5月 30日（土）午前

(3) 第 24回埼玉県女子剣道選手権大会兼

第 59回全日本女子剣道選手権大会県予選会

   5月 30日（土） 午後